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EDITAL Nº 008/2024 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES(AS) 

RESULTADO 1ª ETAPA APÓS FASE RECURSAL1 
Processo seletivo Área de interesse Inscrição Candidato(a) Resultado Pontos Motivação 

 
 
 
 

CREDE 6 SOBRAL 
MUNÍCIPIO CARIRÉ 

ESCOLA EEEP 
GUIOMAR 

BELCHIOR AGUIAR 

 
 
 
 

REDES DE 
COMPUTADORES 
PROFESSOR(A) 

Carga Horária 15 
horas 

13 Antonio Martins Neto CLASSIFICADO 0,00 - 
04 Davi Magalhães Lima CLASSIFICADO 6,00 - 
02 Francisco Diego Pereira Gamileira DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
06 Francisco Edilson Viana Fernandes DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
11 Francisco Leonardo Aureliano Ferreira DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
15 Francisco Maurilio Lopes De Sousa DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
16 Francisco Wallas Araújo Venancio DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
09 Iago Magalhães de Mesquita DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
12 Lucas Paiva Forte CLASSIFICADO 9,00 - 
05 Lucilio Araujo Gomes CLASSIFICADO 6,00 - 
14 Roberio Moreira Barboza DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
03 Sammily Silva Melo CLASSIFICADO 0,00 - 
10 Ygor Ramon Rodrigues Magalhães DESCLASSIFICADO -   5.1.2; a) 
07 Marcus Vinicius Bernardo Araujo CLASSIFICADO 7,00 - 
08 Vandeilton Vieira da Silva DESCLASSIFICADO -    5.1.2; a) 

                                       
1 Não houve interposição de Recursos no prazo previsto no respectivo Edital. 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES(AS) 

RESULTADO 1ª ETAPA APÓS FASE RECURSAL2 
 

Processo seletivo Área de interesse Inscrição Candidato(a) Resultado Pontuação Motivação 

 
 

 
CREDE 2 

ITAPIPOCA 
MUNÍCIPIO 
PARAIPABA 

ESCOLA EEEP 
FLÁVIO GOMES 

GRANJEIRO 

 
 
 
 

INFORMÁTICA 
PROFESSOR(A) 
Carga Horária 31 

horas 

13 Antonio Marcos Lopes Magalhães DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
04 Aureliano Vasconcelos CLASSIFICADO 11,00 - 
02 Bruno de Castro Queiroz CLASSIFICADO 0,00 - 
06 Davi Magalhães Lima CLASSIFICADO 6,00 - 
11 Eduardo da Silva Gomes DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
15 Francisco Edilson Viana Fernandes DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
16 Francisco Leonardo Aureliano Ferreira DESCLASSIFICADO - 5.1.2 
09 Francisco Roberto Rodrigues Junior CLASSIFICADO 2,00 - 
12 Geovane Bezerra dos Santos DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
05 Ícaro de Sena Mourão CLASSIFICADO 3,00 - 
14 Kellvyn Kleiton Alves Dias CLASSIFICADO 0,00 - 
03 Luan Ribeiro Arrais CLASSIFICADO 4,00 - 
10 Lucas Paiva Forte CLASSIFICADO 9,00 - 
07 Marcus Vinicius Bernardo Araujo CLASSIFICADO 7,00 - 
08 Vandeilton Vieira da Silva DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 

                                       
2 Não houve interposição de Recursos no prazo previsto no respectivo Edital. 
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EDITAL Nº 008/2024 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES(AS) 

RESULTADO 1ª ETAPA APÓS FASE RECURSAL3 
 

Processo seletivo Área de interesse Inscrição Candidato(a) Resultado Pontuação Motivação 

 
 
 
 
 
 
 

CREDE 2 
ITAPIPOCA 

MUNÍCIPIO SÃO 
GONÇALO 

ESCOLA EEEP 
WALTER RAMOS 

DE ARAUJO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMÁTICA 
PROFESSOR(A) 
Carga Horária 

31 horas 

13 Aerton Wariss Maia DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
03 Ana Clara Lima Viana DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
18 Andrea Varela Couto DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
05 Antônio Djacir Teixeira Araujo Junior DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
26 Antonio Fernandes Da Silva Júnior CLASSIFICADO 4,00 - 
09 Aureliano Vasconcelos CLASSIFICADO 11,00 - 
14 Caio Damasceno Silva DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
10 Denis Jeronimo Viana Filho CLASSIFICADO 16,00 - 
24 Diego Furtado Da Silva Albuquerque CLASSIFICADO 7,00 - 
06 Francisco Edilson Viana Fernandes CLASSIFICADO 0,00 - 
07 Francisco Ivanilson Pereira Fonseca DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
25 Francisco Leonardo Aureliano Ferreira DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
02 Francisco Lucas De Morais Oliveira DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
12 Francisco Roberto Rodrigues Junior CLASSIFICADO 2,00 - 
16 Geovane Bezerra Dos Santos DESCLASSIFICADO - 5.1.2; 
23 Herick Tomaz De Oliveira DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
11 Ícaro De Sena Mourão CLASSIFICADO 3,00 - 
19 Isaac Rocha Soares CLASSIFICADO 1,00 - 
22 Jefferson Rodrigues Do Nascimento CLASSIFICADO 3,00 - 
08 Jonas De Oliveira Sousa CLASSIFICADO 2,00 - 
15 Jorge Artur França De Mendonça DESCLASSIFICADO - 5.1.2; a) 
21 Jose Ronildo Reis Franceschini CLASSIFICADO 18,00 - 
17 José Sávio Gonçalves Dantas CLASSIFICADO 4,00 - 
20 Kellvyn Kleiton Alves Dias CLASSIFICADO 0,00 - 
04 Lucas Paiva Forte CLASSIFICADO 9,00 - 

                                       
3 Não houve interposição de Recursos no prazo previsto no respectivo Edital. 


